

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

ТИТУЛЬНЫЙ ЛИСТ

отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Новикова Инна
Евгеньевна
(фамилия, инициалы)

«15» июня 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 536223)

**Муниципальном учреждении
культуры «Бежецкая
межпоселенческая центральная
районная библиотека
им. В.Я. Шишкова»**

(полное наименование работодателя)

171980, Тверская область, г. Бежецк, ул. Садовая, д. 23, помещ. 1
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6906008000

(ИНН работодателя)

690601001

(КПП работодателя)

1026901537761

(ОГРН работодателя)

91.01

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Ильина Оксана Викторовна
(Ф.И.О.)

15.06.2022
(дата)

Тёртова Татьяна Александровна
(Ф.И.О.)

15.06.2022
(дата)

Наименование организации: Муниципальное учреждение культуры «Бежецкая межпоселенческая центральная районная библиотека им. В.Я. Шишкова»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да, нет)	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отсутствует																						
31600001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31600002	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Методический отдел																						
31600003	Заведующий методическим отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

31600024	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 06.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Новикова Инна Евгеньевна (ф.и.о.) 15.06.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора, ответственный по охране труда (подпись) Ильина Оксана Викторовна (ф.и.о.) 15.06.2022 (дата)

Главный библиотекарь по методической работе, представитель выборного органа профсоюза (подпись) Тёртова Татьяна Александровна (ф.и.о.) 15.06.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5581 (№ в реестре экспертов) Петров Владимир Анатольевич (ф.и.о.) 06.06.2022 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное учреждение культуры «Бежецкая межпоселенческая районная библиотека им. В.Я. Шишкова»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Отсутствует	Мероприятия по улучшению условий труда не рекомендуются	-	-	-	-
Методический отдел	Мероприятия по улучшению условий труда не рекомендуются	-	-	-	-
Отдел управления фондами и каталогизации	Мероприятия по улучшению условий труда не рекомендуются	-	-	-	-
Отдел обслуживания читателей	Мероприятия по улучшению условий труда не рекомендуются	-	-	-	-

Дата составления: 06.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Новикова Инна Евгеньевна
15.06.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора, ответственный по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Ильина Оксана Викторовна
15.06.2022 (дата)

Главный библиотекарь по методической работе, представитель выборного органа профсоюза _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Тёртова Татьяна Александровна
15.06.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5581 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Петров Владимир Анатольевич
06.06.2022 (дата)